AflMHHUCTi^VmHH ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ММУЩРХ ГВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ О ТНОШЕНИЙ

J'idl > -̂ ^ Р

О внесении изменений в постановление

Департамента имущественных

и земельных отношений Владимирской

области от 27.11.2020 Ml8

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь

Положением о Департаменте имущественных и земельных отношений

Владимирской области, утвержденным постановлением Губернатора области

от 20.12.2005№ 739, на основании решений о пересчете кадастровой стоимости

в связи с наличием ошибок, допуш;енных при определении кадастровой

стоимости, от 21.11.2022 №№ П/170 - П/178, принятых государственным

бюджетным учреждением Владимирской области «Центр государственной

кадастровой оценки Владимирской области, постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Департамента имущественных

и земельных отношений Владимирской области от 27.11.2020 №18

«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов

капитального строительства (зданий, сооружений, объектов незавершенного

строительства, помещений, машино-мест, единых недвижимых комплексов)»

изменения, изложив сведения о кадастровой стоимости объектов капитального

строительства с кадастровыми номерами: 33:14:002001:208, 33:12:011431:1001,
33:22:021055:97, 33:22:021055:48, 33:22:021055:96, 33:01:000243:102,
33:01:001101:798, 33:01:001101:1182, 33:01:001101:799, 33:01:001101:699
в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу земельных отношений управления земельных ресурсов

в течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего

постановления обеспечить направление копии настоящего постановления

(включая сведения о датах его официального опубликования и вступления

в силу), а также сведения об основаниях внесения таких изменений

в отношении объектов недвижимости в орган регистрации прав для внесения

изменений в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января

2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя директора Департамента, начальника управления земельных

ресурсов.

И.о.директора Департамента в.л.Горланов

Результаты определения кадастровой стоим©е№=ооъектов недвижимости на

территории субъекта Российской Федерации - Владимирская область

ТГрил^^ние к постановлению Департамента
имУ^ственных и земельных отношений

/ 'С ^ Владимирской области

№ п/п Кадастровый номер

объекта

недвижимости

Кадастровая стоимость объекта

недвижимости, руб.

1 2 3

4223 33:22:021055:97 752 551,49

148023 33:22:021055:96 290 023,43

227314 33:22:021055:48 1 042 575,19

530146 33:01:001101:1182 5 715 296,09

538061 33:01:001101:699 18 378 693,30

544134 33:01:000243:102 164 529,12

553248 33:01:001101:798 6 965 880,26

554956 33:01:001101:799 4 237 302,76

840600 33:14:002001:208 74 659 544,27
1112841 33:12:011431:1001 71 995 703,25